



## Schodthouse ApS

Uplandsgade 70  
2300 København S  
CVR-nr. 40033548

## Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
04.07.2023

---

**Anders Schødt Jørgensen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Schodthouse ApS  
Uplandsgade 70  
2300 København S

CVR-nr.: 40033548  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

## Direktion

Anders Schødt Jørgensen, direktør  
Tomas Schødt, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsenliste aktiviteter er besiddelse og udlejning af erhvervsejendomme.

Selskabet har for regnskabsåret realiseret et overskud udgørende 106 t.kr. Egenkapitalen herefter udviser en værdi på 349 t.kr. pr. 31.12.22. Selskabets ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>459.962</b>	<b>404.997</b>
Af- og nedskrivninger		(147.416)	(147.416)
<b>Driftsresultat</b>		<b>312.546</b>	<b>257.581</b>
Andre finansielle indtægter		5.009	5.452
Andre finansielle omkostninger		(180.534)	(173.471)
<b>Resultat før skat</b>		<b>137.021</b>	<b>89.562</b>
Skat af årets resultat	1	(30.555)	(19.791)
<b>Årets resultat</b>		<b>106.466</b>	<b>69.771</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		106.466	69.771
<b>Resultatdisponering</b>		<b>106.466</b>	<b>69.771</b>



# Balance pr. 31.12.2022

## Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Grunde og bygninger		9.612.839	9.710.255
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		62.500	112.500
<b>Materielle aktiver</b>	2	<b>9.675.339</b>	<b>9.822.755</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>9.675.339</b>	<b>9.822.755</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		357	11.453
<b>Tilgodehavender</b>		<b>357</b>	<b>11.453</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>357</b>	<b>11.453</b>
<b>Aktiver</b>		<b>9.675.696</b>	<b>9.834.208</b>

**Passiver**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		299.469	193.003
<b>Egenkapital</b>		<b>349.469</b>	<b>243.003</b>
Udskudt skat		69.000	56.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>69.000</b>	<b>56.000</b>
Gæld til realkreditinstitutter		3.785.033	3.995.717
Bankgæld		1.779.844	2.112.722
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	3	<b>5.564.877</b>	<b>6.108.439</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	3	645.000	681.000
Bankgæld		7.839	31.051
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.000	24.999
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.917.289	2.615.796
Skyldige sambeskatningsbidrag		17.555	11.096
Anden gæld		79.667	62.824
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.692.350</b>	<b>3.426.766</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>9.257.227</b>	<b>9.535.205</b>
<b>Passiver</b>		<b>9.675.696</b>	<b>9.834.208</b>
Personaleforhold	4		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

# Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	193.003	243.003
Årets resultat	0	106.466	106.466
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>299.469</b>	<b>349.469</b>

# Noter

## 1 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Aktuel skat	17.555	5.046
Ændring af udskudt skat	13.000	14.745
	<b>30.555</b>	<b>19.791</b>

## 2 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	9.922.477	250.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>9.922.477</b>	<b>250.000</b>
Af- og nedskrivninger primo	(212.222)	(137.500)
Årets afskrivninger	(97.416)	(50.000)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(309.638)</b>	<b>(187.500)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>9.612.839</b>	<b>62.500</b>

## 3 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2022 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2021 kr.	Forfald efter 12 måneder 2022 kr.	Restgæld efter 5 år 2022 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	213.000	249.000	3.785.033	2.990.047
Bankgæld	432.000	432.000	1.779.844	289.973
	<b>645.000</b>	<b>681.000</b>	<b>5.564.877</b>	<b>3.280.020</b>

## 4 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

## 5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med EuroSkateShop Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

## **6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.998 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 9.613 t.kr. pr. 31.12.22.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.000 tkr., der giver pant i ovenstående grunde og bygninger til sikkerhed for bankgæld, 2.212 t.kr.
